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Seloste ja perustelut: Ylöjärven kaupunkistrategia 2026–2036 tavoittelee kaupunkia, jossa lisäämme 

liikuntaa ja arkiaktiivisuutta suosivia olosuhteita sekä asukkaiden harrastus-
mahdollisuuksia. Liikkumisen edistäminen onkin lain mukaan yksi kunnan 
perustehtävistä. Liikunnan ja hyvinvoinnin edistämisen velvoite nousee esiin 
ennen kaikkea liikuntalaissa (390/2015), mutta myös kuntalaki (410/2015) sekä 
laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä (612/2021) nostavat tehtävän 
esiin. Myös kaupungin hyvinvointiohjelma sisältää useita liikkumisen 
edistämiseen liittyviä tavoitteita. 

 
 Kaupunkistrategian ja hyvinvointiohjelman toteuttamiseksi sekä liikkumisen 

edistämisen pitkäjänteisen suunnitelmallisuuden varmistamiseksi on valmisteltu 
Ylöjärven kaupungin liikkumisohjelma vuosille 2026-2036. Liikkumisohjelma on 
poikkihallinnollinen asiakirja, joka tähtää siihen, että Ylöjärvellä kuntalaisten 
liikkumisen eteen tehdään töitä suunnitelmallisesti yhteistyössä. Ohjelma asettaa 
pitkäntähtäimen tavoitteet, joihin pyritään erilaisten pienempien tavoitteiden ja 
toimenpiteiden kautta. Liikkumisohjelman täytäntöönpanosta vastaa erikseen 
nimetty poikkihallinnollinen ryhmä ja sen toteutumisesta raportoidaan 
hyvinvointilautakuntaa sekä teknistä lautakuntaa säännöllisin väliajoin. 

 
 Liikumisohjelman työstämisestä on vastannut sitä varten perustettu 

poikkihallinnollinen työryhmä. Työryhmä on ohjelman lopullisen version 
laadinnassa huomioinut saamansa palautteen lähetekierroksella (hyla 12.5.2026, 
kola 19.5.2026 ja tekla 20.5.2026). Työryhmä esittää, että hyvinvointilautakunta 
sekä tekninen lautakunta hyväksyvät liitteenä olevan Ylöjärven kaupungin 
liikkumisohjelman vuosille 2026-2036. Ohjelmasta voidaan laatia hyväksymisen 
jälkeen erillinen esitysmateriaali. 
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Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaisen Ylöjärven kaupungin 

liikkumisohjelman vuosille 2026-2036. 
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